В отдел аренды

      от____________________________

       (наименование организации)

       ____________________________________

       (должность)

      ____________________________________

      (Ф.И.О.)

 Заявление

Прошу Вас предоставить парковочное место сотруднику:

_____________________________________________________________
(Ф.И.О., марка, номер, цвет машины)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________      (контактный телефон сотрудника)

Копии водительского удостоверения и техпаспорта прилагаются.
Подпись
Дата